
Uchwała Nr V/28/2007 

Rady Gminy w Grzmiącej 
z dnia 29 marca 2007roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 
i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz.1759; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku        
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) po wysłuchaniu 
opinii Komisji Budżetowo – Finansowej Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

     § 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  84.185zł,  
      w tym: 

1) zwiększenia dochodów o kwotę  8.520zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zwiększenia dochodów o kwotę  75.665zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
 
                  § 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  84.185zł, 
                    w tym: 
 
1) zwiększenia wydatków  o kwotę 8.520zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 3; 
2) zwiększenia wydatków o kwotę 75.665zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów -  11.263.125,00 zł;  

            2) po stronie wydatków -  12.942.325,00 zł; 
                w tym: zadania zlecone   -    2.437.827,00 zł.  
 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku 2007. 

 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy w Grzmiącej Nr V/28/2007 
z dnia 29 marca 2007r. 

 
                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów własnych. 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
756 

 

   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
 

 
4.000 

 
- 

 

 
 
 

 
75616 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spodków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 
 

 
4.000 

 
- 

 

 
 
 

  
0910 

 
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat lokalnych 
 

 
4.000 

 
- 

 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
500 

 
- 

 

 
 

 
80101 

 

  
Szkoły podstawowe 

 
500 

 
- 

 

 
 
 

  
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów 

 
500 

 
- 

 
wynajem sali 

 
852 

 

   
Pomoc społeczna 

 
4.020 

 
- 

 

 
 
 

 
85212 

  
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

 
3.500 

 
- 

 

 
 
 

  
2360 

 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z  realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 
 

 
3.500 

 
- 

 
50% z zaliczki alimentacyjnej 

 
 
 

 
85219 

  
Ośrodki pomocy społecznej 

 
520 

 
- 

 
 

 
 
 

  
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów 

 
520 

 
- 

 
środki z Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego na 
pokrycie kosztów utrzymania 
systemu informatycznego 

 
Ogółem        

 

 
8.520 

 
- 

 

 
 

 



 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy w Grzmiącej Nr V/28/2007 
z dnia 29 marca 2007r. 

 
      
                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów ze względu na otrzymaną 
ostateczną informację z Ministerstwa Finansów – Pismo Nr ST3-4820-3/2007 z dnia 12.02.2007r. – zwiększenie 
subwencji oświatowej o kwotę 86.153zł i subwencji równoważącej o kwotę 1.756zł, a zmniejszenie 
planowanych udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych  o kwotę 10.488zł   
– Pismo Nr ST3-4820-6/2007/507 z dnia 15.03.2007r. – zmniejszenie części równoważącej subwencji ogólnej 
na 2007r. o kwotę 1.756zł. 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
756 

 

   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
 

 
- 

 
10.488 

 

 
 
 

 
75621 

  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 
 

 
- 

 
10.488 

 
zmniejszenie udziałów:  
było 819.318 zł, jest 808.830 zł 

 
 
 

  
0010 

 
Podatek dochodowy od osób fizycznych 

 
- 

 
10.488 

 
 

 
758 

 

   
Różne rozliczenia 

 
87.909 

 
1.756 

 

 
 
 

 
75801 

  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 
 

 
86.153 

 
- 

 
zwiększenie subwencji: 
było 3.278.151zł, jest 3.364.304zł 

 
 
 

  
2920 

 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 
86.153 

 
- 

 

 
 
 

 
75831 

  
Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gmin 
 

 
1.756 

 
1.756 

 
zwiększenie subwencji: 
było 54.468zł, jest 56.224zł 
(Pismo Nr ST3-4820-3/2007) 
 
zmniejszenia subwencji: 
było 56.224zł, jest 54.468zł 
(Pismo ST3-4820-6/2007/507) 

 
 
 

  
2920 

 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 
1.756 

 
1.756 

 
 

 
Ogółem        

 

 
87.909 

 
12.244 

 
Ogółem zwiększenie dochodów 
 o 75.665zł 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Nr V/28/2007 
z dnia  29 marca 2007r. 

 
     Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków. 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
700 

   
Gospodarka mieszkaniowa 
 

 
7.000 

 
- 

 

 
 
 

 
70095 

  
Pozostała działalność 

 
7.000 

 
- 

 
 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
7.000 

 
- 

Umowy zlecenia, o dzieło 
związane z remontem mieszkań 
i instalacji elektr. w budynkach 
komunalnych 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
1.000 

 
- 

 

 
 
 

 
80113 

  
Dowożenie uczniów do szkół 

 
1.000 

 
- 

 

 
 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
1.000 

 
- 

 
okresowe badania lekarskie 
kierowców 

 
852 

 

   
Pomoc społeczna 

 
520 

 
- 

 

 
 
 

 
85219 

  
Ośrodki pomocy społecznej 

 
520 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
520 

 
- 

 
środki z Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego na 
pokrycie kosztów utrzymania 
systemu informatycznego 

 
Ogółem        

 

 
8.520 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy w Grzmiącej Nr V/28/2007 
z dnia 29 marca 2007r. 

 
                       

Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków ze względu na otrzymaną 
ostateczną informację z Ministerstwa Finansów – Pismo Nr ST3-4820-3/2007 z dnia 12.02.2007r. – zwiększenie 
subwencji oświatowej o kwotę 86.153zł i subwencji równoważącej o kwotę 1.756zł, a zmniejszenie 
planowanych udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych  o kwotę 10.488zł; 
– Pismo Nr ST3-4820-6/2007/507 z dnia 15.03.2007r. – zmniejszenie części równoważącej subwencji ogólnej 
na 2007r. o kwotę 1.756zł. 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
28.670 

 
- 

 

 
 
 

 
01010 

  
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
 

 
28.670 

 
- 

 

   
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

 
25.670 

 
- 

środki na zadanie inwestycyjne 
pn. „Budowa kanalizacji 
burzowej w miejscowości 
Krosino” 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
3.000 

   
zaczopowanie studni w 
miejscowości Grzmiąca 

 
600 

 

   
Transport i ł ączność 
 

 
24.000 

 
 

 

 
 
 

 
60016 

  
Drogi publiczne i gminne 
 

 
24.000 

 
- 

 
 

 
 
 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

 
24.000 

 
- 

środki na zadanie inwestycyjne 
pn. „Remont drogi gminnej  
w m. Godzisław” 

 
630 

 

   
Turystyka 

 
16.000 

 
- 

 

 
 
 

 
63095 

  
Pozostała działalność 

 
16.000 

 
- 

 

 
 
 

  
6060 

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 

 
16.000 

 
- 

 
tablice informacyjne 

 
921 

 

   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
6.995 

 
- 

 

 
 
 

 
92109 

  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
5.145 

 
- 

 

 
 
 

  
4360 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 
100 

 
- 

 

 
 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 
800 

 
- 

 



 
 
 

  
6650 

 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 
4.245 

 
- 

 
dodatkowe środki na wykonanie 
modernizacji i remontu świetlicy 
wiejskiej Nosibądy- zadanie 
realizowane przez ZMiGDP 

 
 
 

 
92116 

  
Biblioteki 

 
1.850 

 
- 

 

 
 
 

  
4350 

 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 
350 

  

 
 
 

  
4360 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 
200 

  

 
 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii  
stacjonarnej 

 
1.300 

  

 
Ogółem        

 

 
75.665 

 
- 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy w Grzmiącej Nr V/28/2007 
z dnia 29 marca 2007r. 

 
                       

Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesienia wydatków. 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
500 

 
500 

 

 
 
 

 
80146 

  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
 

 
500 

 
500 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
500 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
500 

 
- 

 
Gimnazjum – zmniejszenie 
dofinansowania do dokształcania 
i zwiększenie delegacji na 
dojazdy 

 
Ogółem        

 

 
500 

 
500 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


